
 
 

UCHWAŁA NR XIX/167/25 
RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Ozorkowa na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216 ust. 2, 
art. 233 pkt 3, art. 235 ust. 1 i 3, art. 236 ust. 1, ust. 3 i ust. 4, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, 
z 2025 r. poz. 39, poz. 1180, z 2022 r. poz. 1079), Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów budżetowych o kwotę 156.641,70 zł. 

§ 2. Zwiększa się budżet po stronie wydatków budżetowych o kwotę 156.641,70 zł. 

§ 3. Przenosi się środki po stronie wydatków budżetowych na kwotę 56.500,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się następujących zmian budżetu: 

1) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Roman Kłopocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 9404



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/167/25 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 24 września 2025 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE DOCHODÓW NA ROK 2025 (W ZŁ) 

Dział Rozdział § Treść Kwota  
zwiększenia 

1 2 3 4 5 
Zadania własne  
Dochody bieżące  

750   Administracja publiczna 4.349,29 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
4.349,29 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4.349,29 
801   Oświata i wychowanie 6.971,00 

 80104  Przedszkola 6.971,00 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
6.971,00 

Dochody majątkowe  
700   Gospodarka mieszkaniowa 145.321,41 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 

145.321,41 

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, z tego: 

145.321,41 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

141.980,68 

   z tego:  
Zadanie realizowane w ramach projektu pn. „Termomodernizacja zasobu komunalnego 
miasta Ozorkowa – kamienica przy Pl. Jana Pawła II 7”, współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, zgodnie z Uchwałą 1245/25 
z dnia 02.09.2025 r. podjętą przez Zarząd Województwa Łódzkiego – projekt złożony 
przez Gminę Miasto Ozorków w ramach naboru nr FELD.02.02-IZ.00-001/25 Priorytet 
FELD.02 Fundusze europejskie dla zielonego Łódzkiego Działanie FELD.02.02 
Efektywność energetyczna - ZIT Łódzki Obszar Metropolitalny, program regionalny 
Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

47.864,60 

Zadanie realizowane w ramach projektu pn. „Termomodernizacja zasobu komunalnego 
miasta Ozorkowa – kamienice przy ul. Łęczycka 2 i ul. Łęczycka 2a”, 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
zgodnie z Uchwałą 1245/25 z dnia 02.09.2025 r. podjętą przez Zarząd Województwa 
Łódzkiego – projekt złożony przez Gminę Miasto Ozorków w ramach naboru nr 
FELD.02.02-IZ.00-001/25 Priorytet FELD.02 Fundusze europejskie dla zielonego 
Łódzkiego Działanie FELD.02.02 Efektywność energetyczna - ZIT Łódzki Obszar 
Metropolitalny, program regionalny Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

94.116,08 

  6259 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 

3.340,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9404



europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

   z tego:  
Zadanie realizowane w ramach projektu pn. „Termomodernizacja zasobu komunalnego 
miasta Ozorkowa – kamienica przy Pl. Jana Pawła II 7”, współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, zgodnie z Uchwałą 1245/25 
z dnia 02.09.2025 r. podjętą przez Zarząd Województwa Łódzkiego – projekt złożony 
przez Gminę Miasto Ozorków w ramach naboru nr FELD.02.02-IZ.00-001/25 Priorytet 
FELD.02 Fundusze europejskie dla zielonego Łódzkiego Działanie FELD.02.02 
Efektywność energetyczna - ZIT Łódzki Obszar Metropolitalny, program regionalny 
Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

1.126,23 

Zadanie realizowane w ramach projektu pn. „Termomodernizacja zasobu komunalnego 
miasta Ozorkowa – kamienice przy ul. Łęczycka 2 i ul. Łęczycka 2a”, 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
zgodnie z Uchwałą 1245/25 z dnia 02.09.2025 r. podjętą przez Zarząd Województwa 
Łódzkiego – projekt złożony przez Gminę Miasto Ozorków w ramach naboru nr 
FELD.02.02-IZ.00-001/25 Priorytet FELD.02 Fundusze europejskie dla zielonego 
Łódzkiego Działanie FELD.02.02 Efektywność energetyczna - ZIT Łódzki Obszar 
Metropolitalny, program regionalny Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

2.214,50 

   Razem zadania własne 156.641,70 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Roman Kłopocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9404



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/167/25 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 24 września 2025 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW NA ROK 2025 (W ZŁ) 

Dział Rozdział Treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

1 2 3 4 5 
Zadania własne   

700  Gospodarka mieszkaniowa 206.170,70 56.500,00 

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

206.170,70 56.500,00 

  z tego:   

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego: 

206.170,70 56.500,00 

  Termomodernizacja zasobu komunalnego 
miasta Ozorkowa – kamienica przy Pl. 
Jana Pawła II 7 

0,00 24.600,00 

  Termomodernizacja zasobu komunalnego 
miasta Ozorkowa – kamienice przy ul. 
Łęczycka 2 i ul. Łęczycka 2a 

0,00 31.900,00 

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 
inwestycyjne,  w tym na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, z 
tego: 

206.170,70 0,00 

Zadanie realizowane w ramach projektu pn. „Termomodernizacja zasobu 
komunalnego miasta Ozorkowa – kamienica przy Pl. Jana Pawła II 7”, 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, zgodnie z Uchwałą 1245/25 z dnia 02.09.2025 r. podjętą 
przez Zarząd Województwa Łódzkiego – projekt złożony przez Gminę 
Miasto Ozorków w ramach naboru nr FELD.02.02-IZ.00-001/25 Priorytet 
FELD.02 Fundusze europejskie dla zielonego Łódzkiego Działanie 
FELD.02.02 Efektywność energetyczna - ZIT Łódzki Obszar 
Metropolitalny, program regionalny Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 
2021-2027, z tego: 

69.378,30 0,00 

  Termomodernizacja zasobu komunalnego 
miasta Ozorkowa – kamienica przy Pl. 
Jana Pawła II 7 

69.378,30 0,00 

Zadanie realizowane w ramach projektu pn. „Termomodernizacja zasobu 
komunalnego miasta Ozorkowa – kamienice przy ul. Łęczycka 2 i ul. 
Łęczycka 2a”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego, zgodnie z Uchwałą 1245/25 z dnia 02.09.2025 r. 
podjętą przez Zarząd Województwa Łódzkiego – projekt złożony przez 
Gminę Miasto Ozorków w ramach naboru nr FELD.02.02-IZ.00-001/25 
Priorytet FELD.02 Fundusze europejskie dla zielonego Łódzkiego 
Działanie FELD.02.02 Efektywność energetyczna - ZIT Łódzki Obszar 
Metropolitalny, program regionalny Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 

136.792,40 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9404



2021-2027, z tego: 

  Termomodernizacja zasobu komunalnego 
miasta Ozorkowa – kamienice przy ul. 
Łęczycka 2 i ul. Łęczycka 2a 

136.792,40 0,00 

801  Oświata i wychowanie 6.971,00 0,00 

 80104 Przedszkola 6.971,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 
budżetowych, w tym wydatki związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

6.971,00 0,00 

  Razem zadania własne 213.141,70 56.500,00 

  „Per saldo” 156.641,70  

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Roman Kłopocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9404


	UCHWAŁA NR XIX/167/25 RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE DOCHODÓW NA ROK 2025 (W ZŁ)
	Załącznik 2 - ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW NA ROK 2025 (W ZŁ)

		2025-10-07T11:44:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




